



Ditib Dreieich Eyüp Sultan Camii



Güncel Kurslar ve Ders Programları Aktuelle Kurse und Unterrichtsprogramme in unserer Moschee

Gün / Tag	Kurs Saati / Uhrzeit	Kurs İsmi / Kursbezeichnung	Eğitmen ismi/ Lehrkraft	Kursun gayesi/ Kurszweck
Cumartesi/ Sam.	10:00 dan 12:00 kadar	Kindermoschee/ Gruppe 1	Ayşegülner Erdoğan, Öğretmen Ceren Bahtiyaroglu, Eğitimci	4-6 Yaş Camiye alıştırma ve Değerler Eğitimi/ Eingewöhnungskurs für die Altersgruppe 4-6
Pazar/ Sonntag	10:00 dan 12:00 kadar	Kindermoschee/ Gruppe 2	Ayşegülner Erdoğan, Öğretmen Ceren Bahtiyaroglu, Eğitimci	4-6 Yaş Camiye alıştırma ve Değerler Eğitimi/ Eingewöhnungskurs für die Altersgruppe 4-6
Cumartesi/ Sam.	10:00 dan 12:00 kadar	Cüz ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	M.Fatih Bahtiyaroglu, Eğitimci	7-15 Yaş Temel Dini Bilgiler ve Cüz Almanca/ Grundkurs für die Altersgruppe 7-15 auf Deutsch
Pazar/ Sonntag	10:00 dan 12:00 kadar	Cüz ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	M.Fatih Bahtiyaroglu, Eğitimci	7-15 Yaş Temel Dini Bilgiler ve Cüz Almanca/ Grundkurs für die Altersgruppe 7-15 auf Deutsch
Cumartesi/ Sam.	10:00 dan 12:00 kadar	Hazırlık Sınıfı/ Vorbereitungskurs	Naciye Yıldız, Eğitimci	7-9 Yaş Camiye Hazırlık ve Cüz/ Vorbereitungskurs für die Altersgruppe 7-9 als Elif-Ba Kurs
Pazar/ Sonntag	10:00 dan 12:00 kadar	Hazırlık Sınıfı/ Vorbereitungskurs	Naciye Yıldız, Eğitimci	7-9 Yaş Camiye Hazırlık ve Cüz/ Vorbereitungskurs für die Altersgruppe 7-9 als Elif-Ba Kurs
Cumartesi/ Sam.	10:00 dan 11:30 kadar	Cüz ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	Jale Bıçakcı, Eğitimci	Temel Dini Bilgiler ve Cüz/ Rel. Grundkenntnisse für Fortgeschrittene als Elif-Ba Kurs
Cumartesi/ Sam.	11:45 ten 13:00 kadar	Kur'an-ı Kerim Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Kız Öğr.	Jale Bıçakcı, Eğitimci	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse und Koran Kurs (Mädchen)
Pazar/ Sonntag	10:00 dan 11:30 kadar	Cüz ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	Jale Bıçakcı, Eğitimci	Temel Dini Bilgiler ve Cüz/ Rel. Grundkenntnisse für Fortgeschrittene als Elif-Ba Kurs
Pazar/ Sonntag	11:45 ten 13:00 kadar	Kur'an-ı Kerim Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Kız Öğr.	Jale Bıçakcı, Eğitimci	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse und Koran Kurs (Mädchen)
Cumartesi/ Sam.	10:00 dan 11:30 kadar	Kur'an-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	Abdullah Dal, İmam Hatip	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse für Fortgeschrittene + Koran Kurs
Cumartesi/ Sam.	11:45 ten 13:00 kadar	Kur'an-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Erkek Öğr.	Abdullah Dal, İmam Hatip	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse und Koran Kurs (Jungen)
Pazar/ Sonntag	10:00 dan 11:30 kadar	Kur'an-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Karma Sınıf	Abdullah Dal, İmam Hatip	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse für Fortgeschrittene + Koran Kurs
Pazar/ Sonntag	11:45 ten 13:00 kadar	Kur'an-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler/ Erkek Öğr.	Abdullah Dal, İmam Hatip	Temel Dini Bilgiler ve Kur'an-ı Kerim/ Rel. Grundkenntnisse und Koran Kurs (Jungen)

Değerli Veliler lütfen Çocuklarınızı yukarıda belirtilen saatlere ve gruplara göre derslere katılımını sağlayalım ve ders çıkışlarının takipçisi olalım.

Liebe Eltern, bitte achten Sie auf die regelmäßige und pünktliche Teilnahme Ihrer Kinder für die vorgesehenen Zeiten und zugehörigen Kursen.

Ayrıca lütfen Çocuklarımızın uygulamalı ders kapsamında Öğle Namazına katılmalarını sağlayalım.

Die Teilnahme der Kinder und Jugendlichen am Mittagsgebet wird als Teil des praktischen Unterrichts empfohlen.

Kurs kayıtları Hessen Eyaleti'nin okul başlangıcı sürecinde yapılmaktadır. Kesin tarihleri Facebook sayfamızı takip ederek elde edebilirsiniz.

Die Kursanmeldungen finden zum Schuljahresbeginn des Bundeslandes Hessen statt. Genaue Anmeldezeiten werden auf Facebook bekannt gegeben.

Genç Erkek ve Kızlar Haftalık Programları / Wöchentliche Programme für Jungen und Mädchen

Ditib Dreieich Genç Kızlar Gurubu	Ditib Dreieich weibliche Jugendgruppe	Ditib Dreieich Genç Erkekler Gurubu	Ditib Dreieich männliche Jugendgruppe
Tefsir dersi Her pazar 17.00	Tafsir-Unterricht jeden Sonntag um 17.00 Uhr	Sohbet her Cuma 20.00	Treffpunkt jeden Freitag um 20.00 Uhr
Ayşe Gülnur Erdoğan		Abdullah Dal	